Este documento es una reimpresién de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.
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48150 CUAUTLA JALISCO
(R. 00204 (10.03-00170-24-DMT 60599 6743
RESUMEN DE CUENTAS
CUENTA INTEGRAL NO. 04058732702 SUCURSAL:00170 PZA:03 DEL 01/09/2016 AL 30/09/2016
SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. $5,000.00
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES: 30 SALDD PROMEDIO DEL MES: $72,459.19
COMISIONES COBRADAS EN EL MES: $0.00 TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
PAGD DE INTERES NOMINAL EN EL MES: $0.00
SALDO ANTERIOR: $57,255.29 PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A0 $0.00
DEPOS|T0S /ABONOS - $83,560.00 I.V.A. COBRADO: $0.00
RETIROS /CARGOS: $79,702.71 I.S.R. RETENIDO EN EL MES: $0.00
INTS.NETOS 5/CAPITAL: $0.00 I.S.R. RETENIDO EN EL AHD: $0.00
SALDO ACTUAL $61,112.58
(LABE:  021335040587327020
DETALLE DE MOVIMIENTOS
CUENTA INTEGRAL NO. 04058732702
DIA  SERIAL DESCRIPCION RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.
02 187 CHEQUE PAGADO $1,480.00 $55,775.29 1701053
07 185 CHEQUE PAGADO $2,866.50 $52,908.79 1701053
14 189 CHEQUE DEPOSITADO FRGJ850328 $4,658.93 $48,249.86 1705353
5 190 CHEQUE PAGADO $7,592.01 $40,657.85 1701053
s 188 (HEQUE PAGADO $2,565.00 $38,092.85 1701053
IS 331952 SUBSIDIO DEL MES DE SEPTIEMBRE 0150916 $80,000.00 $118,092.85 804521
15 192 CHEQUE PAGADO $21,298.67 $96,794.18 1701053
23 193 CHEQUE PAGADO $4,500.00 $92,294.18 1701053
27 194 CHEQUE DEPOSITADO PIVA6001251A7 $3,605.45 $88,688.73 1705353
28 DEPOSITO EN EFECTIVO $1,700.00 $90,388.73 1701003
28 DEPOSITO EN EFECTIVD $1,050.00 $91,438.73 1701003
28 DEPOSITO EN EFECTIVD $810.00 $92,248.73 1701003
28 196 CHEQUE PAGADO §21,298.67 $70,950.06 1701053
28 195 CHEQUE PAGADO $8,099.46 $62,850.60 1701053
30 197 CHEQUE PAGADO §1,738.02 $61,112.58 1701053
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